
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená pode § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

1.
Smluvní strany

1.1. Město Horní Jiřetín
Potoční 15/1
435 43 Horní Jiřetín
IČ: 00265942 DIČ: CZ00265942
Bankovní spojení: KB Most 2222491/0100
zastoupení: Ing.Vladimír Buřt

(dále jen objednatel)

1.2 Prádelna Konopka s.r.o.
Františka Kinocha 1548/4
434 01 Most
IČ: 06585311 DIČ : CZ06585311
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl c, vloŽka 40519
bankovní spojení: KB č.ú. 115-5523240217/0100

zastoupená : Petrem Konopkou - jednatelem

(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebou niže uvedeného dne, měsíce, roku tuto smlouvu:

2.
Předmět díla

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na vlastni náklady a nebezpečí provádět služby v oblasti praní, Čistění případně
půjčováni prádla a textilii pro ubytovací zařízeni objednatele ,JHotel Černická č.p. 25, 435 43 Horní Jiřetín". '

2.2 Sortiment prádla:
ložní prádlo pro ubytovací zaňzení,
případně stolní a kuchyňské prádlo a jiné sortimenty prádla (pracovní oděvy, dekorační tkaniny a záclony apod.)

2.3 Množství prádla, které bude podle této smlouvy zpracováno, není stanoveno, neboť zhotovitel se zavazuje
pokrýt všechny požadavky na služby podle bodu 2.1 a 2.2, které u objednatele vzniknou

2.4. Předmětem smlouvy není odvoz a dovoz prádla.

3.

~ 1



Předávání zakázek

3.1. Prádlo bude převzato pracovníkem zhotovitele v místě předání tj. prádelna Most úl. Fr. Kmocha.

Prádlo bude připraveno v nesloženém (,,roztřepaném") stavu v balících podle sortimentu:
povlaky na přikrývku (cíchy) - do 10 ks
povlaky na polštář - do 20 ks
prostěradla - do 10 ks
ručníky, osušky, předložky - do 20 ks
přikrývky, polštáře (náplně) - do 5 ks max
záclony, závěsy, ostatní. - v obalu např.PE pytel

3.2. K předávanému prádlu bude objednatelem vyhotoven soupis předávaného sortimentu. Soupis bude ve dvojím.
vyhotoveni pro dodavatele. V případě elektronické fakturace stači jedno vyhotoveni.
Fyzická přejímka a přepočítání se provede při přejímce v prádelně

3.3. Vyprané a vyžehlené prádlo bude předáno objednateli ve složeném stavu v balících:
povlaky na pňkrývku (cíchy) - do 10 ks
povlaky na polštář - do 20 ks
prostěradla - do 10 ks
ručníky, osušky, předložky - do 10 ks
poškozené kusy budou dodány odděleně.

S prádlem bude vyhotoven Kojino dodací list, po potvrzení o převzetí zůstává originál + l.kopie dodavateli jako podklad pro
fakturaci.
V případě elektronické fakturace bude vystaven dodací list ve dvojím vyhotoveni.
V případě nutných hygienických opatření zajistí zhotovitel bdení vypraného prádla do PE folie.

3.4. Těmín vyhotovení bude l týden.

4.
C'ena díla a fakturace

4.1. Dle zák.č. 526/1990 Sb. v platném znění je za provedenou službu stanovena smluvní cena. Ceny jsou stanoveny za
kus podle sortimentu a jsou platné vždy do 3 l.ledna následujícího kalendářního roku. Od 1.února následujiciho
roku je zhotovitel oprávněn zvýšit cenu indexem meziroční míry inflace spotřebitelských cen, vyhlášené ČSÚ. Za
vyhlášení se považuje omámení zprávy na webu ČSÚ.
Ceny praní v r. 2023 a v období do 31.01.2024 jsou uvedeny v příloze č. 1.
Z hlediska DPH se jedná o cenu základní.

4.2. Za provedené práce bude zhotovitelem vystavena sběrná faktura lx měsíčně. jejím podkladem bude součet
dodacích listů, které budou přílohou faktury. Datem uskutečněni zdanitelného plněni je datum poslední dodávky v měsíci.
V případě zasílání faktur elektronickou formou nebudou dodací listy součástí faktury.

4.3. Splatnost faktury je do 30 dní ode dne vystavení. Platba beZhotovostním převodem na účet zhotovitele.

5.
Reklamace

5.1. Dílo má vady, jestliže kvalita praní a žehlení neodpovídá běžným požadavkům s přihlédnutím ke stupni znečistěni
a opotřebeni materiálu.
Zhotovitel poskytuje objednateli za kvalitu provedeni díla záruční lhůtu v délce 7 kalendářních dní od předání díla.
Reklamované vady díla odstraní zhotovitel bezplatně ve lhůtě 7 kalendářních dní.

5.2. V případě, že zhotovitel způsobí objednateli škodu na majetku, který převzal k provedení díla, je povinen tuto
Škodu odstranit nebo nahradit v plném rozsahu. Škodou se rozumí poškozeni věci při zpracováni, případně její
ztráta. Náhrada škody bude řešena tak, že objednatel sdělí výši vzniklé škody s přihlédnutím k pořizovací ceně a
stupni opotřebeni věci a tato částka bude odečtena z ceny služby u faktury vystavené za období, kdy byla náhrada

-2 -



škody projednána.

6.
Sankce

6.1. Objednatel má vůči zhotoviteli nárok na úhradu poplatku z prodlení ve výši 0,05% z ceny za každý den prodlení zhotovitele
s provedením díla u dané zakázky.

6,2. Je-li objednatel v prodlení s úhradou faktur, zaplatí' zhotoviteli poplatek z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i
započatý den prodlení po dni sjednané splatnosti.

7.
Další ujednání

7.1. Zhotovitel potvrzuje, že vlastní kladné stanovisko Krajské hygienické stanice o skutečnosti, Že provoz i technologie
jsou v souladu s platnými právními předpisy a vyhovují požadavkům vyhlášky Č. 306/2012 Sb. o zacházení
s prádlem ze zdravotnických zařízení.

7.2 Zhotovitel je povinen oznamovat objednateli neprodleně překážky, které by mohly znemožnit, nebo znemožňují provedení díla.
7.3. K vyřizování technických záležitosti plnění smlouvy jsou pověřeni :

za objednatele :

za zhotovitele : P

8.
Závěrečná ujednání

8.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
8,2. Smlouva může být zrušena výpovědí jedné ze smluvních stran. výpovědní lhůta je 2 měsíce a běží od prvního dne

následujícího měsíce po jejím doručeni druhé straně.
8.3. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné otázky vzniklé při plnění předmětu smlouvy budou přednostně řešit

formou smíru.
8.4. Obsah této smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě,

podepsanými zástupci obou smluvních stran. Dodatky budou označovány od čísla l v nepřetržité řadě.
8.5. Tato smlouva obsahuje přílohu č. l - Zákaznický ceník služeb platný do 31.01.2024
8.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
8.7. Smlouva nabývá platnosti dnem připojeni podpisů obou smluvních stran.
8.8. Smluvní strany si smlouvu důkladně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a tuto skutečnost stvrzují svými podpisy.

ic./q im
VHomím Jiřetíně d"' 1

za objednatele
Ing.Vladimír Buřt - starosta

"Ž';j'Z T'
za hotovitele

Petr Konopka - jednatel

... . .

0 ,: .

-3 -



Příloha č. 1

zákaznický ceník

Číslo skladu: 1
Dodavatel: Prádelna Konopka s.r.o. Vnitřní číslo: 202326

Františka Kmocha 1548/4 09.10.2023
434 01 Most

IČO: 06585311 DIČ CZ06585311
Zápis v or: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, Platnost ceníku do: 31.01.2024
vložka 40519

Popis.' zákaznický ceník

Odběratel: Město Horní Jiřetín
Potoční 15/1

43543 Horní Jiřetín, Horní Jiřetín

IČO: 00265942
DIČ: CZ00265942
Česká republika

Název Množství MJ Cena Sazba
bez DPH DPH v %

Povlak na přikrývku ( praní )
Povlak na přikrývku ( praní ) - ZIP
Povlak na polštář ( praní )
Povlak na polštář ( praní ) - ZIP
Prostěradlo ( praní )
Prostěradlo froté ( praní )
Ručník froté ( praní )
Osuška froté ( praní )
Předložka ( praní )
Balení prádla

1,000 ks 25,09 21
1,000 ks 36,01 21
1,000 ks 16,37 21
1,000 ks 25,09 21
1,000 ks 20,74 21
1,000 ks 20,74 21
1,000 ks 14,20 21
1,000 ks 17,46 21
1,000 ks 17,46 21
1,000 balík 3,96 21

Zaevidoval: Petr Konopka pradelna@pradelnamost.cz 'e' f?' "&777

-4-


